
UCHWAŁA NR III/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/451/2001 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 

8 listopada 2001 r. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art.7 ust. 1 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 

Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/451/2001 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 8 

listopada 2001 roku w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu na terenie miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki § 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 1 

1. Na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki wyznacza się stałe miejsca do prowadzenia 

handlu obwoźnego na niżej wymienionych placach: 

a) plac targowy ul. Targowa 11, 

b) plac targowy ul. Sempołowskiej 1, 

c) plac targowy ul. Szpitalna. 

2. Na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki wyznacza się miejsca do sprzedaży owoców 

sezonowych w terminie od dnia 15 maja do dnia 31 sierpnia: 

a) parking w rejonie sklepu ul. Mazowiecka 15, 

b) parking w rejonie sklepu przy ul. Woj. Pol. 47, 

c) parking przy ul. Miodowej 8, 

d) parking przy ul. Malewicza 289, 

e) parking przy ul. 29 Listopada przy bloku Nr 324, 

f) plac przed Izbą Przyjęć ul. 29 Listopada, 

g) plac w rejonie sklepu przy ul. Dworcowej 2, 

h) pas zieleni przy ul. Staszica róg ul. Dworcowej, 

i) pas zieleni Al. Róż od ul. Kopernika do ul. Konopnickiej. 

3. Przed cmentarzem przy ul. Słowackiego dopuszcza się prowadzenie handlu zniczami 

i kwiatami każdego roku w terminie od dnia 25 października do dnia 5 listopada. 

4. W parku miejskim im. Józefa Wybickiego dopuszcza się prowadzenie handlu na corocznych 

kiermaszach świątecznych, w terminie od dnia 6 do dnia 31 grudnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Ozdarski 


